胎内市学生応援飲食店利用券取扱店登録申請書兼誓約書

令和４年　　　月　　　日
胎内市長　様
　　次のとおり登録を申請します。
	申

請

者
	店 舗 名
	フリガナ

	所 在 地
	〒959－

	胎内市

	代表者氏名
		㊞

	（法人組織の場合）
法 人 名

	電話番号
		－	－

	[bookmark: _GoBack]業界団体が示すガイドライン等に基づき、新型コロナウイルス感染症への適切な対策を講じています。（該当の場合☑）

胎内市暴力団排除条例（平成23年条例第23号）に規定する暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者ではありません。（該当の場合☑）

○利用券を取り扱う店舗が複数ある場合は、その名称を記載してください。
	取扱店舗の名称
	所  在  地
	電話番号

	〒959－

	胎内市

	〒959－

	胎内市

○サイト等の有無（お店のページを紹介させていただきますので、お持ちのものに☑）
	□ホームページ　　□フェイスブック　　□インスタグラム　　□ツイッター　　□ブログ

○振込口座情報
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通
当座

	口座名義
	フリガナ